
Horaires valables du 4 décembre 2023 au 1er septembre 2024

3215

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Me Mercredi

Jours de 
fonctionnement

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, VendrediPériodes de  
fonctionnement

A

SC

Toute l’année

Période scolaire
Mise à jour : 24/11/2023

NANGIS Collège Barthélémy    
   JOUY-LE-CHÂTEL Le Corbier

 

Du lundi au vendredi
Période de fonctionnement SC SC SC SC A

Jours de fonctionnement Me LMJV Me LàV LàV

NANGIS Collège Barthélémy Quai 1 12:45 17:15 19:10

Lycée H. Becquerel 12:50 | 16:50 17:50 |

Collège Barthélémy Quai 1 | | 16:55 17:55 |

Gare SNCF | | | | 19:15

GRANDPUITS-BAILLY-CARROIS Les Loges de Bailly 12:59 17:24 17:04 18:04 19:22

CLOS-FONTAINE Mairie 13:01 17:26 17:06 18:06 19:24

GASTINS Mairie 13:04 17:29 17:09 18:09 19:26

PÉCY Mélenfroy | | | | 19:29

Mairie | | | | 19:32

LA CROIX-EN-BRIE Le Sceau 13:07 17:32 17:12 18:12

La Charmoye 13:09 17:34 17:14 18:14

Eglise 13:12 17:37 17:17 18:17

SAINT-JUST-EN-BRIE Eglise 13:16 17:41 17:21 18:21

Les Guilverts 13:18 17:43 17:23 18:23

Mairie 13:20 17:45 17:25 18:25

Le Plessis Hainault 13:25 17:50 17:30 18:30

JOUY-LE-CHÂTEL Les Orbies 13:30 17:55 17:35 18:35

Le Petit Paris RD90 13:32 17:57 17:37 18:37

Rue de Paris 13:38 18:03 17:43 18:43

Le Corbier 13:44 18:11 17:51 18:51

PÉCY MairieNANGIS Collège Barthélémy3215

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.23

N
an

gi
s

G
ra

nd
pu

it
s

Ba
ill

y-
Ca

rr
oi

s

Cl
os

-F
on

ta
in

e

G
as

ti
ns

La
 C

ro
ix

-e
n-

Br
ie

Sa
in

t-
Ju

st
-e

n-
Br

ie

Jo
uy

-l
e-

Ch
ât

el

Pé
cy

Collège Barth
élémy

Lycée H. Becquerel

Collège Barth
élémy

Gare SNCF

Les Loges d
e Bailly

Mairie
 de Clos-F

ontaine

Mairie
 de Gastin

s

Le Sceau

La Charmoye

Église
 de La Croix-e

n-Brie

Église
 de Saint-Ju

st-e
n-Brie

Les G
uilverts

Mairie
 de Saint-Ju

st-e
n-Brie

Le Plessis
 Hainault

Les O
rbies

Le Petit P
aris 

RD90

Le Corbier

Mélenfroy

Mairie
 de Pécy



Horaires valables du 4 décembre 2023 au 1er septembre 2024

3215

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Me Mercredi

Jours de 
fonctionnement

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, VendrediPériodes de  
fonctionnement

A

SC

Toute l’année

Période scolaire
Mise à jour : 24/11/2023

JOUY-LE-CHÂTEL Le Corbier    
   NANGIS Lycée H. Becquerel

 

Du lundi au vendredi
Période de fonctionnement A SC

Jours de fonctionnement LàV LàV
JOUY-LE-CHÂTEL Le Corbier 7:24

Rue de Paris 7:29

Le Petit Paris RD90 7:35

Les Orbies 7:37

SAINT-JUST-EN-BRIE Le Plessis Hainault 7:43

Mairie 7:44

Les Guilverts 7:45

Eglise 7:47

LA CROIX-EN-BRIE Ecole Maternelle / Primaire 7:52

La Charmoye 7:54

Le Sceau 7:56

PÉCY Mairie  6:12 |

Mélenfroy  6:15 |

GASTINS Mairie  6:19 |

CLOS-FONTAINE Mairie  6:21 8:02

GRANDPUITS-BAILLY-CARROIS Les Loges de Bailly  6:24 8:05

NANGIS Gare SNCF  6:28 |

Collège Barthélémy Quai 1  6:34 |

Lycée H. Becquerel 8:20


